附件1
2023年1月“河长制”13条河流

水质情况统计表

	河流

名称
	国考断面
	国省考断面
	国省考干流／支流受污染河段情况

	
	数量

（个）
	优良率（%）
	数量

（个）
	优良率（%）
	劣Ⅴ类

断面比例（%）
	干流
	支流

	长江（金沙江）
	35
	100.0%
	52
	100.0%
	0
	--
	--

	雅砻江
	9
	100.0%
	16
	100.0%
	0
	--
	--

	安宁河
	6
	100.0%
	7
	100.0%
	0
	--
	--

	赤水河
	4
	100.0%
	4
	100.0%
	0
	--
	--

	岷江
	26
	100.0%
	61
	100.0%
	0
	--
	--

	大渡河
	10
	100.0%
	22
	100.0%
	0
	--
	--

	青衣江
	7
	100.0%
	8
	100.0%
	0
	--
	--

	沱江
	37
	94.6%
	60
	96.7%
	0
	--
	轻度污染：威远河、球溪河

	嘉陵江
	23
	100.0%
	37
	100.0%
	0
	--
	--

	涪江
	16
	100.0%
	30
	100.0%
	0
	--
	--

	琼江
	5
	80.0%
	5
	80.0%
	0
	--
	轻度污染：姚市河

	渠江
	22
	95.5%
	37
	97.3%
	0
	--
	轻度污染：流江河

	黄河
	3
	100.0%
	6
	100.0%
	0
	--
	--


